Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова

ПРИКАЗ

30.03.2022                                                                                                                                    № 36-д

г. Узловая

Об утверждении графика проведения промежуточной аттестации

во 2-8, 10 классах

На основании решения педагогического совета протокол от 29.03.2022 №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график проведения промежуточной аттестации:

КЛАСС ПРЕДМЕТ  УЧИТЕЛЬ ОТВЕТСТВЕННЫЙ ДАТА

2а Русский язык Елисеева Л.Ю. Мощева М.А. 20.05

2б Русский язык Дербикова Е.П. Мощева М.А. 20.05

2в Русский язык Семенихина Н.А. Мощева М.А. 20.05

2а Математика Елисеева Л.Ю. Долгай Н.Л. 13.05

2б Математика Дербикова Е.П. Долгай Н.Л. 13.05

2в Математика Семенихина Н.А. Долгай Н.Л. 13.05

3а Русский язык Семенихина Н.А. Мощева М.А. 19.05

3б Русский язык Полторыхина Н.О. Мощева М.А. 19.05

3в Русский язык Широкова М.М. Мощева М.А. 19.05

3а Окружающий мир Семенихина Н.А. Самчева С.В. 06.05

3б Окружающий мир Полторыхина Н.О. Самчева С.В. 06.05

3в Окружающий мир Широкова М.М. Самчева С.В. 06.05

4а Математика Скворцова М.С. Долгай Н.Л. 20.05

4б Математика Псарева А.А. Долгай Н.Л. 20.05

4в Математика Капранова Е.С. Долгай Н.Л. 20.05

4а Русский язык Скворцова М.С. Мощева М.А. 17.05

4б Русский язык Псарева А.А. Мощева М.А. 17.05

4в Русский язык Капранова Е.С. Мощева М.А. 17.05

5а Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 12.05

5б Математика Долгай Н.Л. Самчева С.В. 12.05

5в Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 12.05

5г Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 12.05

5а Русский язык Короткова Л.А. Мощева М.А. 19.05

5б Русский язык Скворцова М.С. Мощева М.А. 19.05

5в Русский язык Полунина Н.О. Мощева М.А. 19.05

5г Русский язык Широкова М.М. Мощева М.А. 19.05

6а Обществознание  Калинин Ю.Н. Долгай Н.Л. 17.05

6б Обществознание Калинин Ю.Н. Долгай Н.Л. 17.05

6в Обществознание Калинин Ю.Н. Долгай Н.Л. 17.05

6а Математика  Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 13.05

6б Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 13.05

6в Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 13.05

7а География  Швец С.А. Мощева М.А. 13.05

7б География Швец С.А. Мощева М.А. 13.05

7в География Швец С.А. Мощева М.А. 13.05

7а Информатика  Бочарова Т.А. Самчева С.В. 19.05

7б Информатика Бочарова Т.А. Самчева С.В. 19.05

7в Информатика Бочарова Т.А. Самчева С.В. 19.05

8а Физика  Бухарова Н.В. Самчева С.В. 12.05

8б Физика Бухарова Н.В. Самчева С.В. 12.05

8в Физика Бухарова Н.В. Самчева С.В. 12.05

8а Русский язык Мощева М.А. Самчева С.В. 18.05

8б Русский язык Мощева М.А. Самчева С.В. 18.05

8в Русский язык Малютина Е.В. Самчева С.В. 18.05

10 Биология  Ермолаева С.А. Мощева М.А. 18.05

10 Химия (углубл.) Самчева С.В. Долгай Н.Л. 05.05

10 Право (углубл.) Романов Д.А. Долгай Н.Л. 05.05

		2022-04-05T15:16:41+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна